Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

   КАРАР                      РЕШЕНИЕ

  29 февраль 2016й.                          №26                          29 февраля 2016г.

Об утверждении плана работы администрации, плана работы Совета и постоянных комиссий сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год

Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить план работы администрации, план работы Совета и постоянных комиссий сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год.

Глава сельского поселения                                      Т.Г.Гайнуллин